



Międzyzdroje, 13 września 2024 r.

Tristan Belter

Radny Rady Miejskiej w Międzyzdrojach¹

Szanowny Pan

Mateusz Bobek

Burmistrz
Międzyzdrojów

za pośrednictwem

Przewodniczącej Rady
Miejskiej w
Międzyzdrojach

Interpelacja w sprawie projektowanej umowy dzierżawy między gminą Międzyzdroje a podmiotem Oceanarium Międzyzdroje

Na podstawie § 26 Statutu Gminy Międzyzdroje z dnia 28 września 2018 r. zwracam się o udzielenie do wglądu i przedstawienie zaprojektowanej i będącej w fazie negocjacji umowy dzierżawy między firmą Marek Stępień (NIP: 9441116386) a gminą Międzyzdroje na dzierżawę na kolejnych 30 lat działki o nr. ew. 214 o powierzchni 5 611 metrów kwadratowych, położonej przy ul. Bohaterów Warszawy. Poza tym proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

1. Kto był (strona) inicjatorem pomysłu rozpoczęcia negocjacji w sprawie podpisania umowy dzierżawy między ww. stronami na kolejnych 30 lat?
2. Ile na chwilę obecną gmina Międzyzdroje posiada umów dzierżawy, które sięgają czasem obowiązywania ponad rok 2044?

Temat międzyzdrojskiego oceanarium położonego na gminnym gruncie jest istotny nie tylko dla inwestora, ale także dla gminy i jej Mieszkańców. Obiekt oceanarium przyniósł miastu dodatkowy rozgłos, uatrakcyjnił ofertę usługową i uzupełnił krajobraz Promenady Gwiazd. W ostatnim czasie radni obradowali na komisji, podczas której przedstawiciel Inwestora sam podkreślał znaczenie, jakie ma dla niego przedmiotowa umowa dzierżawy, na której zawarcie zgodę wydała Rada Miejska poprzez stosowną uchwałę (w VIII kadencji). Wgląd do niej powinni posiadać zarówno radni, jak i zainteresowani Obywatele ze względu na fakt, iż działka, która jest istotą umowy, pozostaje własnością gminy, a zatem jest dobrem wspólnym wszystkich Mieszkańców.

¹ Adres do korespondencji: tristan_belter@miedzzyzdroje.pl

Uważam, iż jej udostępnienie wpłynie korzystnie przez pryzmat transparentności zarówno na pozycję negocjacyjną gminy, jak i na rzetelność reprezentowania interesu wspólnego przez Burmistrza, w związku z czym wnioskuję, jak we wstępie.

Z wyrazami szacunku
Krzysztof Beler

WYPEŁNIA BIURO RADY MIEJSKIEJ:

DATA WPŁYWU DO BIURA RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYDZROJACH: 19 09 2024 r.

NR REJESTRU: 2150.0003.3.2024

TERMIN UDZIELENIA ODPOWIEDZI: 03 10 2024 r.

OGŁOSZONO W BIP-ie DNIA: 19 09 2024 r.